Администрация сельского поселения «Укурейское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2020 год                                                                                           № 11

с. Укурей

О временном порядке предоставления жилых

помещений по договорам социального найма

        Руководствуясь ст. 60 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 29.12.2004г. №188, Федеральным Законом №131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Устава МР «Чернышевский район»  постановляет:
                  1. Утвердить квартиру по адресу:  с. Станция Укурей,   улица Транспортная,  дом №21, кв.4  за Авдеевым Александром Владимировичем.

 Паспорт 76 03 №837729 выдан ОВД Краснокаменского района Читинской области 05.06.2003г.

2. Постановление №21 от 20.05.2009г. «О временном порядке предоставления жилых помещение по договорам социального найма», считать утратившим силу.

Глава сельского

 поселения «Укурейское»:                                                     А.Н. Макаров